АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018 г. с. Городня № -/Л .

Об утверждении новой редакции Устава
Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Городенский сельский Центр
культуры и досуга»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом
РФ, Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О не коммерческих орга
низациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного уч
реждения культуры «Городенский сельский Центр культуры и досуга»
(Приложение №1).

2. Директору МБУК «Городенский сельский Центр культуры и досуга»
(Филиной Вере Владимировне) осуществить регистрацию Устава в но
вой редакции в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес
тителя главы администрации поселения -  Прозорова А.А.

4. Постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом посе
ления.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Городенского сельского поселения Е.В. Корнева